令和 2 年 12 月 4 日

大阪市立東小路小学校 PTA

会 長   林  順 一

PTA 会員(サポーター)様

『PTA 校庭開放中止』のお知らせ」

平素は、PTA 活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 とうとう昨夜、通天閣に赤信号が点灯してしまいました。再び、不要不急の外出を控え

ないといけない我慢の日々が始まりました。

 よって、明日 12/5(土)に予定していました『PTA 校庭開放』は中止とさせていただき

ます。児童ひとり一人には、大変我慢を強いてしまいますが、ご理解のほどよろしくお願

いいたします。

緊急事態宣言が再び発出されることのないように、この 12 日間、感染症対策を怠らずに

過ごしていただき、次回、1/9(土)の『PTA 校庭開放』は行えるように切に願う限りです。